

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS

Otto Brandenburgs Vej 76, 2450 København SV

CVR-nr. 31 87 95 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Michael Bjerre Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Bjerre Jakobsen Holding ApS Otto Brandenburgs Vej 76 2450 København SV
	CVR-nr.: 31 87 95 74
	Stiftet: 8. december 2008
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Michael Bjerre Jakobsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Bjerre Experience ApS, Vallensbæk Vallensbækdellen ApS, Vallensbæk
Kapitalinteresse	BF Engros ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.425 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.271 mod 278.463 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Bruttotab	-11.425	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.298	306.271
Andre finansielle indtægter	12.727	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.329</u>	<u>-16.808</u>
Resultat før skat	34.271	278.463
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>34.271</u>	<u>278.463</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-427.386	306.271
Overføres til overført resultat	461.657	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.808</u>
Disponeret i alt	<u>34.271</u>	<u>278.463</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	702.008	1.129.394
4 Kapitalinteresser	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>710.008</u>	<u>1.129.394</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>710.008</u>	<u>1.129.394</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.618	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>15.598</u>	<u>92.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>256.216</u>	<u>92.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.216</u>	<u>92.950</u>
Aktiver i alt	<u>966.224</u>	<u>1.222.344</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.506	661.892
Overført resultat	<u>292.976</u>	<u>-168.681</u>
Egenkapital i alt	<u>652.482</u>	<u>618.211</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.172	490.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.816	13.414
Selskabsskat	3.598	84.950
Anden gæld	<u>6.156</u>	<u>5.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.742</u>	<u>604.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>313.742</u>	<u>604.133</u>
Passiver i alt	<u>966.224</u>	<u>1.222.344</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	661.892	-168.681	618.211
Resultatandel	0	-427.386	461.657	34.271
	125.000	234.506	292.976	652.482

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u> (ej revideret)	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.927	14.597	
Andre finansielle omkostninger	<u>402</u>	<u>2.211</u>	
	<u>8.329</u>	<u>16.808</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2025	<u>467.502</u>	<u>467.502</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>467.502</u>	<u>467.502</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	661.892	355.621	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.298	306.271	
Udbytte	<u>-468.684</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>234.506</u>	<u>661.892</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>702.008</u>	<u>1.129.394</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjerre Experience ApS, Vallensbæk	100 %	547.599	54.491
Vallensbækdellen ApS, Vallensbæk	100 %	<u>154.409</u>	<u>-13.193</u>
		<u>702.008</u>	<u>41.298</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u> (ej revideret)
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.000</u>	<u>0</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
BF Engros ApS	Frederiksberg C	40 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
